
UCHWAŁA  Nr XXX/430/17   

RADY  MIEJSKIEJ  W  SKAWINIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Skawina oraz Regulaminu Rady Miejskiej 

i Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skawinie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz .U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.). Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się, Statut Gminy Skawina w brzmieniu stanowiącym załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwala się załączniki stanowiące integralną część Statutu Gminy Skawina: 

1) Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Skawina, komunalnych osób prawnych 

i instytucji kultury stanowiący załącznik nr 4 do Statutu Gminy Skawina. 

2) Regulamin Rady Miejskiej w Skawinie stanowiący załącznik nr 6 do Statutu 

Gminy Skawina. 

3) Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skawinie stanowiący załącznik 

nr 7 do Statutu Gminy Skawina. 

 

§ 2 

 

Uchwalone uchwałą Nr XV/189/12 Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 25 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Skawina oraz Regulaminu Rady Miejskiej w Skawinie 

i Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Skawinie, załączniki do Statutu 

Gminy – nr 1 „Herb Gminy Skawina”, nr 2 „Wzór flagi Gminy Skawina”, nr 3 „Hymn 

Skawiny” oraz nr 5 „Schemat struktury organizacyjnej Gminy Skawina” pozostają bez 

zmian. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XV/189/12 

Rady Miejskiej w Skawinie z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Skawina oraz Regulaminu Rady Miejskiej w Skawinie i Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Skawinie, z wyjątkiem załączników nr 1, 2, 3, 5 Statutu Gminy 

Skawina. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                   mgr Witold GRABIEC 

 


